
هامرهم 1396  ات 20   19 ناجریس –  هورگ ج  - ناناوج  روشک  ینامرهق  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر   - Oct
2017 RESULTS IN GROUP

 

  

 

Pool A

 1 2 3 Pts CP TP Rankنادمه نانمس ناتسلگ
1 نادمه  10-0

(CP 50-0)
3-7

(CP 14-29) 1 64-29 48-68 2
2 نانمس 0-10

(CP 0-50)  0-10
(CP 0-50) 0 0-100 0-0 3

3 ناتسلگ 7-3
(CP 29-14)

10-0
(CP 50-0)  2 79-14 68-48 1

 

Pool B

 1 2 3 Pts CP TP Rankملایا نیوزق ناگزمره
1 ملایا  3-7

(CP 17-28)
8-2

(CP 37-10) 1 54-38 72-96 2
2 نیوزق 7-3

(CP 28-17)  10-0
(CP 45-3) 2 73-20 125-38 1

3 ناگزمره 2-8
(CP 10-37)

0-10
(CP 3-45)  0 13-82 19-82 3

 

Pool C

 1 2 3 Pts CP TP Rankنامرک ناسارخ ج ناتسیس ب
1 نامرک  9-1

(CP 34-7)
8-2

(CP 36-10) 2 70-17 107-52 1
2 ناسارخ ج 1-9

(CP 7-34)  6-4
(CP 30-18) 1 37-52 59-111 2

3 ناتسیس
ب

2-8
(CP 10-36)

4-6
(CP 18-30)  0 28-66 64-67 3

 

Pool D

 1 2 3 Pts CP TP Rankلاحمراهچ ب ناجنز دزی
1 لاحمراهچ

ب  7-3
(CP 30-14)

9-1
(CP 39-7) 2 69-21 109-52 1

2 ناجنز 3-7
(CP 14-30)  7-3

(CP 29-7) 1 43-37 89-46 2
3 دزی 1-9

(CP 7-39)
1-9

(CP 7-29)  0 14-68 25-125 3

 



هامرهم 1396  ات 20   19 ناجریس –  هورگ ج  - ناناوج  روشک  ینامرهق  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر   - Oct
2017 COMPLETE RESULTS

 

  

 

Round 3
 

Pool A

N° Category نانمس TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسلگ

21 GR - 55 kg فیرح 15 نودب  0 0 VA 1 5 0 رف یتداعس  یدهم 
22 GR - 60 kg فیرح 16 نودب  0 0 VA 1 5 0 رگنهآ ریما 
23 GR - 63 kg فیرح 17 نودب  0 0 VA 1 5 0 یجلاع دمحا 
24 GR - 67 kg فیرح 18 نودب  0 0 VA 1 5 0 هداز نیسح  مساقلاوبا 
25 GR - 72 kg فیرح 19 نودب  0 0 VA 1 5 0 نایبجر قداص 
26 GR - 77 kg فیرح 20 نودب  0 0 VA 1 5 0 یراچ یحور  یبتجم 
27 GR - 82 kg فیرح 21 نودب  0 0 VA 1 5 0 روپ هلادسا  یلع  دمحم 
28 GR - 87 kg فیرح 22 نودب  0 0 VA 1 5 0 یلاچطفن یلیلخ  اضریلع 
29 GR - 97 kg فیرح 23 نودب  0 0 VA 1 5 0 ینیسح دمحم  دیس 
30 GR - 130 kg فیرح 24 نودب  0 0 VA 1 5 0 یهاشناهج نیسح  ریما 

0 0 0 10 50 0 WINNER
 
 

Pool B

N° Category نیوزق TP CP Pts Victory Pts CP TP ناگزمره

81 GR - 55 kg یعراز نیسح  ریما  11 4 1 SP 1 2 ینیرحب دیجم 
82 GR - 60 kg یعراز اضر  ریما  4 5 1 VT 0 0 وک ماظن  داوج  دمحم 
83 GR - 63 kg برع نیسح  ریما  0 5 1 VA 0 0 فیرح 3 نودب 
84 GR - 67 kg دنوشاکرت داوج  دمحم  0 5 1 VA 0 0 فیرح 4 نودب 
85 GR - 72 kg شیاشخب تعلط  یدهم  9 4 1 ST 0 0 یراهداق یمداخ  شوایس 
86 GR - 77 kg رگزرب روپ  یداه  یدهم  4 5 1 VT 0 0 یرقاب دیمح 
87 GR - 82 kg یجنپ نیسح  دمحم  0 5 1 VA 0 0 فیرح 25 نودب 
88 GR - 87 kg یلیفق ریما  6 3 1 PP 1 2 ولنرم هدازاباب  نایاش 
89 GR - 97 kg یفام نیسح  ریما  9 4 1 SP 1 1 یدعاق اضریلع 
90 GR - 130 kg هعلق هاش  نیمار  0 5 1 VA 0 0 فیرح 5 نودب 

WINNER 43 45 10 0 3 5

 
 

Pool C

N° Category یبونج ناسارخ  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسچولب ناتسیس 

51 GR - 55 kg فیرح 10 نودب  0 0 VA 1 5 0 یمارآ دیما 
52 GR - 60 kg یجوراف زارف  داوج  6 1 PP 1 3 9 یولاک یفطصم 
53 GR - 63 kg دآژن یدومحم  یلع  6 5 1 VT 0 1 یگجوت مثیم 
54 GR - 67 kg تیعر دمحم  0 5 1 VA 0 0 فیرح 6 نودب 
55 GR - 72 kg یسردم نیسح  ریما  0 5 1 VA 0 0 فیرح 7 نودب 
56 GR - 77 kg ربجنر یلع  1 1 SP 1 4 10 روپاخهک ناملس 
57 GR - 82 kg داژن فرش  دمحم  3 0 VT 1 5 6 یقراط یفطصم 
58 GR - 87 kg دنروآ دیجم  0 5 1 VA 0 0 فیرح 8 نودب 
59 GR - 97 kg یدج قداص  17 3 1 PP 1 12 یلوچنس لضفلاوبا 
60 GR - 130 kg ناربنع یریصن  دیما  0 5 1 VA 0 0 فیرح 9 نودب 

WINNER 33 30 6 4 18 38
 
 

Pool D



N° Category ناجنز TP CP Pts Victory Pts CP TP دزی

111 GR - 55 kg یرفعج دمحم  8 4 1 ST 0 0 یناکدرا رکاش  قداص  دمحم 
112 GR - 60 kg یردیح دیون  9 4 1 ST 0 0 هداز نیسح  نلاسرا 
113 GR - 63 kg یربکا انیس  9 4 1 ST 0 0 یناکدرا یلامک  یدهم 
114 GR - 67 kg یرهاط یلع  8 4 1 ST 0 0 یناکدرا یفهک  نسحم 
115 GR - 72 kg یرظن نیتم  دمحم  12 4 1 SP 1 2 یناکدرا رکاش  نیسح 
116 GR - 77 kg یدبع یلع  11 4 1 SP 1 3 یناکدرا رکاش  دماح 
117 GR - 82 kg یردیح اضر  دمحا  0 5 1 VA 0 0 فیرح 12 نودب 
118 GR - 87 kg فیرح نودب  0 0 E2 0 0 فیرح 13 نودب 
119 GR - 97 kg 1 فیرح نودب  0 0 VA 1 5 0 نایرصان یدهم  دمحم 
120 GR - 130 kg 2 فیرح نودب  0 0 E2 0 0 فیرح 14 نودب 

WINNER 57 29 7 1 7 5
 

Round 2
 

Pool A

N° Category ناتسلگ TP CP Pts Victory Pts CP TP نادمه

11 GR - 55 kg رف یتداعس  یدهم  6 5 1 VT 0 0 یداهرف ریما 
12 GR - 60 kg رگنهآ ریما  14 4 1 SP 1 5 یدبع یزبس  یدهم 
13 GR - 63 kg یجلاع دمحا  0 0 ST 1 4 11 دنولادبع نسح  دمحم 
14 GR - 67 kg هداز نیسح  مساقلاوبا  0 0 ST 1 4 10 یسورگ نیسح  ریما 
15 GR - 72 kg نایبجر قداص  14 4 1 SP 1 6 یدمحمازریم یجاح  ایروپ 
16 GR - 77 kg یراچ یحور  یبتجم  13 3 1 PP 1 8 دنولاد نیما  دمحم 
17 GR - 82 kg روپ هلادسا  یلع  دمحم  0 0 PO 1 3 4 کرت تایب  زرمارف 
18 GR - 87 kg یلاچطفن یلیلخ  اضریلع  4 5 1 VT 0 4 تایب ایروپ 
19 GR - 97 kg ینیسح دمحم  دیس  9 4 1 ST 0 0 یروصنم یلع 
20 GR - 130 kg یهاشناهج نیسح  ریما  8 4 1 ST 0 0 ریملام قاثیم 

WINNER 68 29 7 3 14 48

 
 

Pool B

N° Category ناگزمره TP CP Pts Victory Pts CP TP ملایا

71 GR - 55 kg ینیرحب دیجم  0 0 VT 1 5 4 دنوار نامرآ 
72 GR - 60 kg وک ماظن  داوج  دمحم  0 0 ST 1 4 8 یقوش نایاش 
73 GR - 63 kg فیرح 3 نودب  0 0 VA 1 5 0 یملاغ دمحا 
74 GR - 67 kg فیرح 4 نودب  0 0 VA 1 5 0 جلاح لضفلاوبا 
75 GR - 72 kg یراهداق یمداخ  شوایس  0 0 ST 1 4 8 هکاک اضر  دمحم 
76 GR - 77 kg یرقاب دیمح  10 5 1 VT 0 5 یلضفا رقاب  دمحم 
77 GR - 82 kg فیرح 25 نودب  0 0 VA 1 5 0 یمرک نیسح 
78 GR - 87 kg ولنرم هدازاباب  نایاش  4 5 1 VT 0 6 یکولت نیسح  ریما 
79 GR - 97 kg یدعاق اضریلع  0 0 ST 1 4 8 یگیب دمحم 
80 GR - 130 kg فیرح 5 نودب  0 0 VA 1 5 0 نایرصان اضر  دمحا 

14 10 2 8 37 39 WINNER
 
 

Pool C

N° Category ناتسچولب ناتسیس  TP CP Pts Victory Pts CP TP نامرک

41 GR - 55 kg یمارآ دیما  8 4 1 ST 0 0 راک دیپسا  اضر  دمحم 
42 GR - 60 kg یولاک یفطصم  6 0 VT 1 5 8 راتسر یلع 
43 GR - 63 kg اخیک یلع  دمحم  2 1 SP 1 4 12 یرکسع یدهم  ریما 
44 GR - 67 kg فیرح 6 نودب  0 0 VA 1 5 0 یراوسهش یدهم  دمحم 
45 GR - 72 kg فیرح 7 نودب  0 0 VA 1 5 0 یقداص یدهم 
46 GR - 77 kg روپاخهک ناملس  9 4 1 ST 0 0 یمکحم نیسح  ریما 
47 GR - 82 kg یقراط یفطصم  1 1 PP 1 3 3 یجان یلع 
48 GR - 87 kg فیرح 8 نودب  0 0 VA 1 5 0 روپ یرلااس  نیدرف 
49 GR - 97 kg یلوچنس لضفلاوبا  0 0 ST 1 4 11 روپ لیعامسا  ناسحا 
50 GR - 130 kg فیرح 9 نودب  0 0 VA 1 5 0 یدابآ دیز  دوعسم 

26 10 2 8 36 34 WINNER

 



 

Pool D

N° Category دزی TP CP Pts Victory Pts CP TP یرایتخب لاحمراهچ 

101 GR - 55 kg یناکدرا رکاش  قداص  دمحم  2 0 VT 1 5 5 یرفعج رهپس 
102 GR - 60 kg هداز نیسح  نلاسرا  0 0 ST 1 4 9 یریبک دمحم 
103 GR - 63 kg یناکدرا یلامک  یدهم  8 1 SP 1 4 19 یثایغ یدهم 
104 GR - 67 kg یناکدرا یفهک  نسحم  6 5 1 VT 0 9 یناضمر یدهم 
105 GR - 72 kg یناکدرا رکاش  نیسح  0 0 ST 1 4 8 یریبک یلع 
106 GR - 77 kg یناکدرا رکاش  دماح  4 1 PP 1 3 10 ولراهب رباص 
107 GR - 82 kg فیرح 12 نودب  0 0 VA 1 5 0 یللاج یدهم 
108 GR - 87 kg فیرح 13 نودب  0 0 VA 1 5 0 یرفعج سابع  ریما 
109 GR - 97 kg نایرصان یدهم  دمحم  0 0 ST 1 4 8 یمارهب یدهم 
110 GR - 130 kg فیرح 14 نودب  0 0 VA 1 5 0 یفص لوسر 

20 7 1 9 39 68 WINNER
 

Round 1
 

Pool A

N° Category نادمه TP CP Pts Victory Pts CP TP نانمس

1 GR - 55 kg یداهرف ریما  0 5 1 VA 0 0 فیرح 15 نودب 
2 GR - 60 kg یدبع یزبس  یدهم  0 5 1 VA 0 0 فیرح 16 نودب 
3 GR - 63 kg دنولادبع نسح  دمحم  0 5 1 VA 0 0 فیرح 17 نودب 
4 GR - 67 kg یسورگ نیسح  ریما  0 5 1 VA 0 0 فیرح 18 نودب 
5 GR - 72 kg یدمحمازریم یجاح  ایروپ  0 5 1 VA 0 0 فیرح 19 نودب 
6 GR - 77 kg دنولاد نیما  دمحم  0 5 1 VA 0 0 فیرح 20 نودب 
7 GR - 82 kg کرت تایب  زرمارف  0 5 1 VA 0 0 فیرح 21 نودب 
8 GR - 87 kg تایب ایروپ  0 5 1 VA 0 0 فیرح 22 نودب 
9 GR - 97 kg یروصنم یلع  0 5 1 VA 0 0 فیرح 23 نودب 
10 GR - 130 kg ریملام قاثیم  0 5 1 VA 0 0 فیرح 24 نودب 

WINNER 0 50 10 0 0 0
 
 

Pool B

N° Category ملایا TP CP Pts Victory Pts CP TP نیوزق

61 GR - 55 kg دنوار نامرآ  2 1 SP 1 4 10 یعراز نیسح  ریما 
62 GR - 60 kg یقوش نایاش  2 1 SP 1 4 11 یعراز اضر  ریما 
63 GR - 63 kg یملاغ دمحا  0 0 ST 1 4 8 برع نیسح  ریما 
64 GR - 67 kg جلاح لضفلاوبا  1 1 SP 1 4 10 دنوشاکرت داوج  دمحم 
65 GR - 72 kg هکاک اضر  دمحم  9 4 1 ST 0 0 شیاشخب تعلط  یدهم 
66 GR - 77 kg یلضفا رقاب  دمحم  2 1 SP 1 4 11 رگزرب روپ  یداه  یدهم 
67 GR - 82 kg یمرک نیسح  8 4 1 ST 0 11 یجنپ نیسح  دمحم 
68 GR - 87 kg یکولت نیسح  ریما  4 1 SP 1 4 12 یلیفق ریما 
69 GR - 97 kg یگیب دمحم  3 1 PP 1 3 8 یفام نیسح  ریما 
70 GR - 130 kg نایرصان اضر  دمحا  2 3 1 PP 1 1 هعلق هاش  نیمار 

33 17 3 7 28 82 WINNER
 
 

Pool C

N° Category نامرک TP CP Pts Victory Pts CP TP یبونج ناسارخ 

31 GR - 55 kg راک دیپسا  اضر  دمحم  0 5 1 VA 0 0 فیرح 10 نودب 
32 GR - 60 kg راتسر یلع  9 1 PP 1 3 14 یجوراف زارف  داوج 
33 GR - 63 kg یرکسع یدهم  ریما  5 3 1 PO 0 0 یکلام ناویک 
34 GR - 67 kg یراوسهش یدهم  دمحم  9 3 1 PP 1 2 تیعر دمحم 
35 GR - 72 kg یقداص یدهم  4 3 1 PP 1 4 یسردم نیسح  ریما 
36 GR - 77 kg یمکحم نیسح  ریما  13 4 1 ST 0 0 ربجنر یلع 
37 GR - 82 kg یجان یلع  9 3 1 PP 1 4 داژن فرش  دمحم 
38 GR - 87 kg روپ یرلااس  نیدرف  7 3 1 PP 1 2 دنروآ دیجم 
39 GR - 97 kg روپ لیعامسا  ناسحا  7 5 1 VT 0 0 یدج قداص 
40 GR - 130 kg یدابآ دیز  دوعسم  10 4 1 ST 0 0 ناربنع یریصن  دیما 

WINNER 73 34 9 1 7 26



 
 

Pool D

N° Category یرایتخب لاحمراهچ  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناجنز

91 GR - 55 kg یرفعج رهپس  12 4 1 SP 1 4 یرفعج دمحم 
92 GR - 60 kg یریبک دمحم  8 4 1 ST 0 0 یردیح دیون 
93 GR - 63 kg یثایغ یدهم  13 3 1 PP 1 9 یربکا انیس 
94 GR - 67 kg یناضمر یدهم  0 0 PO 1 3 7 یرهاط یلع 
95 GR - 72 kg یریبک یلع  0 0 ST 1 4 8 یرظن نیتم  دمحم 
96 GR - 77 kg ولراهب رباص  0 0 VT 1 5 4 یدبع یلع 
97 GR - 82 kg یللاج یدهم  8 4 1 ST 0 0 یردیح اضر  دمحا 
98 GR - 87 kg یرفعج سابع  ریما  0 5 1 VA 0 0 فیرح نودب 
99 GR - 97 kg یمارهب یدهم  0 5 1 VA 0 0 1 فیرح نودب 
100 GR - 130 kg یفص لوسر  0 5 1 VA 0 0 2 فیرح نودب 

WINNER 41 30 7 3 14 32
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